Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Cuidado Animal – SEMAC

Diretoria de Meio Ambiente/Fiscalização de Posturas

Ave. Paraná, nº2.601, 2º andar, sala 207, Bairro São José, Divinópolis/MG

e-mail: ambiente@divinópolis.mg.gov.br / Telefone: (37) 3229-8176

Divinópolis, 04 de abril de 2025.

RELATORIO FISCAL Nº.211/2025

Para atendimento da INDICAÇÃO nº-424/025 Gabinete Vereador Flávio Marra -

Assunto: limpeza de lote, informamos que:

Em vistoria no imóvel citado no ofício, Rua Cabo Antônio Vales Nunes,

imediações do nº131, bairro Das Oliveiras, verificamos que o lote ao lado do nº.130

necessitava de limpeza. Assim efetuamos a notificação ao proprietário do imóvel, através

das agências dos correios, via aviso de recebimento (AR), para) em 15 (quinze dias

providencie a limpeza. Podendo executar o serviço e/ou apresentar defesa no prazo de 10

(dez) dias. Contudo, aguardamos o retorno do AR e o cumprimento da obrigação.

Desse modo, estamos à disposição para maiores esclarecimentos.

   Atenciosamente,

Sandra Maria da Silva Dutra

Fiscalização de Posturas

mailto:ambiente@divinópolis.mg.gov.br%20/%20Telefone

Data de criação do documento: 07/04/2025 às 08:45:42

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

2PX        MP5        344        X8N

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/2PX-MP5-344-X8N

		2025-04-07T08:47:29-0300
	Assinatura Betha Cloud Sandra Maria Da Silva Dutra - 01456972669
	Betha Sistemas